
 
 

UCHWAŁA NR LIV/465/22 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Klubach „Senior+” 
w Mszczonowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, z późn. zm.), art. 51 ust. 4 i art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 2268, z późn. zm.) Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w Klubie „Senior+” w Mszczonowie, 
mieszczącym się przy ul. Jeżynowej oraz w Klubie „Senior+” w Mszczonowie, mieszczącym się przy 
ul. Tarczyńskiej. 

§ 2. Opłata za pobyt w Klubie obejmuje korzystanie z miejsca pobytu i usług świadczonych przez Klub. 

§ 3. 1. Odpłatność za pobyt w Klubie określa Dyrektor Centrum Usług Społecznych w Mszczonowie 
w drodze decyzji administracyjnej poprzedzonej wywiadem środowiskowym,z zastrzeżeniem ust. 3. 

2. W decyzji administracyjnej ustala się wysokość odpłatności i zasady jej wnoszenia. 

3. W przypadku, gdy uczestnik deklaruje wolę pobytu w Klubie i jednocześnie odmawia przedstawienia 
informacji na potrzeby sporządzenia wywiadu środowiskowego, ponosi on 100% odpłatności na podstawie 
złożonej przez niego deklaracji uczestnictwa. 

§ 4. 1. Wysokość odpłatności za pobyt w Klubie uzależniona jest od sytuacji dochodowej uczestnika Klubu. 

2. Wysokość odpłatności za pobyt w Klubie ustala się według zasad określonych w poniższej tabeli na 
podstawie średniego miesięcznego kosztu pobytu w Klubie, określonego w ust. 3: 

Wskaźnik odpłatności (wyrażony w %) średniego 
miesięcznego kosztu pobytu. 

Lp. 

Dochód osoby samotnie gospodarującej lub 
dochód naosobę w rodzinie wyrażony w % w 

stosunku do kryterium dochodowego 
określonego w art. 8 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej 

osoby samotnie 
gospodarującej 

osoby gospodarującej 
w rodzinie 

 2 3 4 
1. do 300% nieodpłatnie nieodpłatnie 
2. Powyżej 300% - 350% 5% 10% 
3. Powyżej 350% - 400% 10% 15% 
4. Powyżej 400% - 450% 15% 20% 
5. Powyżej 450% - 500% 30% 40% 
6. Powyżej 500% - 550% 50% 60% 
7. Powyżej 550% 100% 100% 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 grudnia 2022 r.

Poz. 14343



3. Średni miesięczny koszt pobytu w Klubie ustala Dyrektor Centrum Usług Społecznych w Mszczonowie 
w zarządzeniu podjętym nie później niż 31 marca każdego roku w oparciu o kwotę kosztów działalności 
wynikającą z przyjętego planu finansowego dla Klubów „Senior+” na dany rok. Ustalając średni miesięczny 
koszt pobytu uwzględnia się kwotę wydatków na działalność Klubu wynikającą z kosztów utrzymania 
uczestników, bez wydatków inwestycyjnych. 

§ 5. Odpłatność za pobyt uczestnika w Klubie jest pobierana w okresach odpowiadających miesiącom 
kalendarzowym. W miesiącu, w którym uczestnik nabywa lub traci prawo pobytu w Klubie lub nie uczestniczy 
w zajęciach z powodu usprawiedliwionej nieobecności, odpłatność jest ponoszona w wysokości 
proporcjonalnej do długości pobytu w danym miesiącu. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Łukasz Koperski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14343


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


		2022-12-30T09:28:19+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




